I(t

,
PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHA COMPRIDA

SETORDECOMPRAS

ATA DE A BERTURA
coNvrrE N' 021/2005

OBJETO: AQUISIÇAO DE MEDICAMENTOS

Aos 04 dias do mês de Fevereiro, de dois mil e cinco, às t1:00 horas, no Departamento de

Compras da Prefeitura Municipal de Ilha Comprida" localizada na Avenida Beira Mar, no I l-000 -
Balneário Meu Recanto, neste Município de Ilha Comprida, Estado de São Paulo,

compareceu(ram) o(s) representante(s) da(s) empresa(s):
GILBERTO AI,ONSO ILIIA COMPRIIIA ME
W.R COMERCIAL LTDA EPP
KÂRINÀ IIERNANDES KIZZYS - ME

Aberto o(s) envelope(s) constatou-se que a(s) empresa(s) proponente(s) está(ão) habilitada(s) e

qualificada(s) para fornecer o objeto desta Licitação, dentÍo das especificações da Carta Convite e

a(s) mesma(s) apresentou(aram) a(s) seguinte(s) proposta(s):
GILBERTO ALONSO ILIIA COMPRIDA ME Vâlor R§ 20.026.00

W.R COMERCIAL LTDA EPP Valor RS

KARINÀ IIERNANDES KIZZYS _ ME Yalor RS

Utilizando-se para avaliação da(s) proposta(s), o criterio de menor preço, resolveu este

Departamento declarar vencedora a empresa:

GILBERTO ALONSO ILHA COMPRIDA ME

Nada mais para constar da presente at4 assina(m) a mesma o(s) representante(s) da(s) empresa(s),

o representante do Departamento de Compras, e o Presidente da Comissão Permanente de

Licitações.
OBS: A EMPRf,SA W.R COMERCIAL LTDA EPP NAO APRESENTOU A PROPOSTA, E
A EMPRESA KARINA EERNANDES KIZZIS _ ME, NÃO ENTREG,OU O ENVELOPE
NO TEMPO ESTIPULADO.

Empresa:

Empresa:

E*p

Repres. Depto. Com Presidente - CPL

L,

/